[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

               от 21.10.2015                                                                       № 21/55
ст-ца Новолеушковская
О рассмотрении постановления администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района от  19 октября 2015 года № 214 «Об утверждении отчета « Об исполнении бюджета Новолеушковского  сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2015 года»»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет  Новолеушковского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

            1.
Рассмотреть постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района 19 октября 2015 года № 214 «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского  района за 9 месяцев 2015 года»» (приложение).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новолеушковского  сельского поселения Павловского  района за 9 месяцев 2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   председателя  комиссии по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Приходько).
          4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                  А.В. Кагальницкий